
Blant deres fornøyde kunder kan vi nevne: Elkjøp, Obos, Apotek1, Hydro, Canon, Lindorf, IBM, 
Ementor, Deloitte, Varnergruppen, Dressmann, NRK, 7eleven, G-sport, LR-international, DHL, Store
brand, Eiendomsmegler1, Rema1000, Narvesen, Riksrevisjonen, Cubus, Telenor, Pfizer Norge, Allian
seapotek, TV2, Aftenposten, Plaza hotell, Visma, Egmont, TV3, Epson, Interoptikk, Voice of Europe, 
Bohus, Nordea, Hewlet & Packard, Meny, Eurosko, Computerland, Microsoft, IKEA, UPC, Color Line, 
pluss, pluss…

Monsterpop har et overordnet mål - Å UNDERHOLDE! Gjennom mange år har Monsterpop vært 
ensbetydende med et gledespredende, humoristisk, liveband med en uknekkelig tro på mennskets latente 
ønske om å kose seg glugg ihjel gitt annledning. 

Monsterpop leverer et energisk show, der du som publikummer blir bombardert av kjente pop-hits 
fremført på en ny og heftigere måte! En perfekt blanding av låter du ikke husket og låter du aldri kan 
glemme. Alle de største låtene og heltene fra de viktigste årene av våre liv. Monsterpop leverer et show 
fult av humor, spilleglede og masse nostalgi. Garantert liv og stemning når Monsterpop tar deg med 
tilbake til popmusikkens kjerne...glede, moro og full partyfaktor!

Monsterpop er et av norges desidert mest brukte partyband og samarbeider med de fleste store event-
byråer, artistformidlere og messearrangører. Med hundrevis av jobber de siste årene har de opparbeidet 
seg viktig erfaring fra de fleste typer arrangementer. Eventer, konferanser, klubber, diskotek, privat-
fester, TV-sendinger, afterski, personalfester, messer, kick-offs eller firmafester, MONSTERPOP passer 
til det meste. De har spilt for alt fra 30 glade børsmeglere på bryggefest til 1.3 millioner tv-tittere på 
NRKs Klassefesten. 

I sitt kjølevann har de kun fornøyde oppdragsgiver og samarbeidspartnere. Deres evne til å tilpasse seg 
et hvert arrangement er en av Monsterpops sterkeste egenskaper. La Monsterpop stå for underholdningen 
alene, eller la oss flette showet inn i ditt øvrige arrangement. Ønsker og ideer fra arrangør blir alltid godt 
mottatt. 


